INDICAÇÃO N.° 20/2014

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para que acione a Secretaria
de Obras e Serviços, no sentido de implantar um redutor de velocidade na Rua Benedito Cardoso do Prado, Jardim Santa Maria.

                  Justificativa

                   Essa é a rua das Escolas Manoel Ferraz e Hélio Damante e mães e alunos reclamam que veículos colocam em risco a segurança dos
usuários que se deslocam naquela via.

                   Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2014.

Hélio José Viana Gonçalves

Vereador